

## 綜合收益表

二零零四年七月一日至二零零四年十二月三十一日止期間

	附註	二零零四年 七月一日至 二零零四年 十二月三十一日 港元	二零零三年 七月一日至 二零零四年 六月三十日 港元
營業額	4	55,780,696	83,369,115
銷售成本		(45,731,605)	(58,363,130)
毛利		10,049,091	25,005,985
利息收入		55,800	641,512
其他經營收入		631,181	3,337,331
獲前最終控股公司豁免之流動賬目		—	3,727,375
銷售及分銷成本		(1,816,935)	(2,969,948)
行政開支		(12,623,659)	(37,413,105)
貿易及其他應收款項撥備		(4,200,000)	(9,065,510)
應收短期貸款撥備		—	(2,187,846)
物業、廠房及設備之已確認減值虧損		(1,135,486)	(5,530,864)
應收同集團附屬公司之款項撇銷		—	(11,336,399)
經營虧損	5	(9,040,008)	(35,791,469)
財務成本	7	(602,373)	(2,496,944)
出售附屬公司虧損	21	—	(5,816,946)
除稅前虧損		(9,642,381)	(44,105,359)
稅項抵免	8	—	(26,292)
未計少數股東權益前之虧損		(9,642,381)	(44,079,067)
少數股東權益		(3,320,668)	135,562
本年度虧損		(6,321,713)	(44,214,629)
每股虧損	9		
— 基本及攤薄		(0.55仙)	(3.85仙)